@
República Federativa do Brasil - Estado do Ceará
CAMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

CNPJ 23.717.62210001-30 - CGF: 06.920.471-3
CEP: 62.550.000 TELEFAX: (088) 665-11-48

Rua José Ibiapina Rocha, s/n
MORRINHOS.CEARÁ

DECRETO LEGISLATM N.o OL/2008 de L4 DE
JÀTiIERIO DE 2OO8

de
ao

JACó

O PRESIDENTE DA CÂMARJ\ MUNICIPAI, DE
MORRINHOS,

Outorga o TítuLo
Cidadania Morrinhense
Reverendissi-mo Padre
SIDARTA VIEIRA DE SOUSA

Faço saber que
Morrinhos APROVOU e
Decreto Legislat j-vo:

Câmara Municipal de
promulgo o seguinte

a
eu

Art.1o Fica outorgado o Titulo de
Cidadania Morrinhense ao Reverendissimo
Padre .]ACó SIDARTÀ VIEIRÀ DE SOUSÀ.

Àrt. 2o Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂI\íARÀ MUNTCTPAT DE MORRINHOS í
em L4 de j aneiro de 2008/

(*?rr*- {'u/
Éu/é'nio PaCeIe de Vas

úsú-ú,,
iconcelos

Presidente

L

I